RESULTADO FINAL - EDITAL DE SELEÇÃO DE MONITOR PARA A DISCIPLINA DE
LABORATÓRIO DE PRÁTICAS CONTÁBEIS – 2025/1

O Departamento de Ciências Contábeis (DECONT), por meio do docente Paulo Vitor Souza de
Souza, torna público o resultado final do edital para seleção de monitor para a disciplina de
Laboratório de Práticas Contábeis a ser ofertada no PRIMEIRO SEMESTRE LETIVO DE 2025 no
curso de curso de Ciências Contábeis.

Nome do candidato/a
Nota na

Disciplina
Avaliação Entrevista Total Status

 Peso da etapa 40% 45% 15% 100%

1
Daniel Henrique de Souza
Nielsen

74* 80 90 79,1 Aprovado com Bolsa

* Foi calculada a média das notas do discente nas disciplinas "Contabilidade Intermediária" e "Estrutura e
Elaboração das Demonstrações Contábeis".

Curitiba - Paraná, 17 de março de 2025

__________________________________________
Prof. Dr. Paulo Vitor Souza de Souza

Professor do Departamento de Ciências Contábeis (DECONT)
Universidade Federal do Paraná (UFPR)

		2025-03-17T19:46:49-0300